BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                            ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
                         ***
           Số: 994 -CV/TĐTN-VP                                 Rạch Giá, ngày 18 tháng 5 năm 2016
“V/v nhắc nhở báo cáo Sơ kết công tác Đoàn và
phong trào thanh thiếu nhi 6 tháng đầu năm 2016”
                Kính gửi: Ban Thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc.
Căn cứ Công văn số 286-CV/TĐTN-VP ngày 03/12/2013 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn Kiên Giang quy định chế độ thông tin báo cáo công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi,

Để chuẩn bị Sơ kết công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi 6 tháng đầu năm 2016. Ban Thường vụ (BTV) Tỉnh Đoàn đề nghị BTV các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc báo cáo kết quả công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi 6 tháng đầu năm 2016, gồm các loại sau:

1. Báo cáo sơ kết kết quả công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi 6 tháng đầu năm 2016.

2. Phụ lục số liệu công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi 6 tháng đầu năm 2016 (có mẫu Phụ lục số liệu gửi kèm).
3. Bảng So sánh chỉ tiêu công tác Đoàn 6 tháng đầu năm 2016.

4. Bảng tổng hợp tên công trình thanh niên cấp huyện, xã 6 tháng đầu năm 2016 (có mẫu gửi kèm).

Các báo cáo, Phụ lục số liệu và tổng hợp kết quả công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi 6 tháng đầu năm 2016 gửi về Tỉnh Đoàn Kiên Giang qua Văn phòng Tỉnh Đoàn (số 22 đường Nguyễn Trung Trực, TP.Rạch Giá, Kiên Giang; Email: vanphong@tinhdoankiengiang.org.vn) chậm nhất ngày 20/5/2016. (Các số liệu tính đến ngày 15/5/2016).
BTV Tỉnh Đoàn đề nghị BTV các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện.
Nơi nhận:                                                                       TL. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
- Như Kính gửi;                                                                             CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu VP; đ/c Hân.

           Đã ký
                            Trần Thị Mỹ Loan
 TỈNH ĐOÀN KIÊN GIANG                                ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN HUYỆN ……………

           ***                                                Rạch Giá, ngày     tháng     năm 2016

TỔNG HỢP DANH SÁCH
Công trình thanh niên cấp huyện và cấp xã

(Tổng hợp mới của 06 tháng đầu năm 2016)

--------

	STT
	Tên công trình
	Số lượng
	Nội dung cụ thể của công trình

	A- Công trình thanh niên cấp huyện

	01
	 …………………..
	……
	Công trình “…………………………….”
Nội dung cụ thể: ……………………….

………………………………………….

	B- Công trình thanh niên cấp xã (tương đương)

	01
	………………………
	…….
	Công trình “…………………………….”
Nội dung cụ thể: ……………………….

………………………………………….

	02

	03

	04

	…….